
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

83 

182 

155 

186 

111 

101 

63 

232 

207 

18 

55 

Nome 

VIVIAN VALENTINO 

PULIGHEDDU ALEX 

MUZZOLON LUCA 

ARRIGHINI GIOVANNI 

ROBERTI MARIO 

BERGAMINI MARCO 

FABOZZI LEONARDO 

POLI NICOLO' 

FARDIN NICO 

ABREGAL FEDERICO 

BORTIGNON EDOARDO 

Classe 
MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

MINI GR.3 

MINI GR.3 U.10 

FZ 

F u o r i  z o n a  

F u o r i  z o n a  

F u o r i  z o n a  

F u o r i  z o n a  

F u o r i  z o n a  

F u o r i  z o n a  

F u o r i  z o n a  

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale 

6:38.133 

6:39.445 

6:39.490 

6:39.659 

6:42.278 

6:42.748 

6:44.480 

6:49.240 

6:49.345 

6:49.729 

7:04.512 

Diff 

1.312 

1.357 

1.526 

4.145 

4.615 

6.347 

11.107 

11.212 

11.596 

26.379 

Differenza 

1.312 

0.045 

0.169 

2.619 

0.470 

1.732 

4.760 

0.105 

0.384 

14.783 

Tempo Migliore 

49.067 

49.094 

49.090 

49.055 

49.392 

49.428 

49.593 

50.190 

49.886 

49.781 

50.186 

Commento 

+ 3' 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.312 

Velocità  Media 

75,086 

Miglior tempo sul giro 

49.055 

Velocità Migliore 

76,176 

Giro Migliore di 

186 - ARRIGHINI GIOVANNI 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

4° KSC - COPPA ITALIA ZONA 2 - ALA 

 PREFINALE / GARA 1 

60 MINI GR.3 / MINI GR.3 U.10 / MINIKART 

Gara (8 Giri) Iniziato a 12:07:34 

ALA di TRENTO 1,038 km 

05/05/2024 12:02 


